
FURNIZARE STALPI DE ILUMINAT OCTOGONALI

I.D.: 63246085

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.11.21 | Coduri CPV | 34928510-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 307.350,00 RON - 307.350,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U/M Cantitatea Preț unitar lei fără TVA Valoare lei fără TVA 1. Stalp octogonal, H-6m buc 15 2.400,00 36.000,00 2. Stalp octogonal, H-8m buc 15 2.700,00 40.500,00 3. Stalp octogonal, H-10m buc 75 3.078,00 230.850,00 TOTAL 307.350,00
